[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.02.2022  № 45
р.п. Шолоховский

Об отмене постановления Администрации Шолоховского городского поселения от 22.01.2020 №11

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Шолоховское городское поселение» Администрация Шолоховского городского поселения постановляет:                                                                                                                                                                                                                                                                           1.  Отменить постановление Администрации Шолоховского городского поселения от 22.01.2020 № 11 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Муниципальный контроль за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения».
  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
  3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заведующего сектором по земельным и имущественным отношениям Кондратович О.А.

[bookmark: Наименование]           Глава Администрации
 Шолоховского городского поселения                                       О.П. Снисаренко

image1.jpeg